
 

 

UCHWAŁA NR XIX/136/2016 

RADY MIEJSKIEJ GRABOWA NAD PROSNĄ 

z dnia 22 września 2016 r. 

w sprawie ustalenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej w formie zasiłku 

celowego, zasiłku okresowego i pomocy rzeczowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (t.j. Dz. U. z 

2016 r., poz. 446 . ) oraz  41 pkt 2, art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 930  ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała  określa  zasady  zwrotu wydatków na zasiłki celowe, okresowe i pomoc rzeczową przyznane 

osobie albo rodzinie o dochodach przekraczających kryterium dochodowe w rozumieniu ustawy z dnia 12 

marca 2004r. o pomocy społecznej. 

§ 2. 1. Ustalając kwotę zwrotu wydatków na zasiłki celowe, okresowe oraz pomoc rzeczową uwzględnia się 

wysokości dochodu osoby albo rodziny w stosunku do kryterium dochodowego określonego w ustawie  z dnia 

12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( tj. Dz. U. z 2016r., poz. 930). 

2. Wysokość podlegającej zwrotowi części kwoty przyznanego świadczenia z pomocy społecznej jest 

uzależniona od procentowo określonej wysokości posiadanego dochodu osoby lub rodziny, zgodnie  z poniższą  

tabelą 

Wysokości   dochodu  osoby lub rodziny w stosunku 

do kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 

ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość zwrotu wydatków, określona w % 

Ponad  100% do 150 % 20% 

Ponad 150%  do 200% 40% 

Ponad  200%  do 300% 50% 

Powyżej 300 % 100 % 

  

§ 3. Zwrot wydatków dokonywany  będzie w formie przelewu lub wpłaty gotówkowej  na rachunek 

bankowy Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grabowie nad Prosna. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XLI/277/2002 Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną z dnia 28 czerwca 2002r. w 

sprawie zasad zwrotu zasiłków celowych, wydatków na pomoc rzeczową oraz wydatków na pokrycie kosztów 

pogrzebu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Grabów nad Prosną. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 października 2016 r.

Poz. 5728



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Miejskiej 

(-) Genowefa Poręba 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5728


		2016-10-03T08:29:59+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




